
Zarządzenie Nr 29/2019 
 

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Pa ństwowych w Gda ńsku 
z dnia 26 wrze śnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia treści Regulaminu Organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Gdańsku 
 
                                               Zn. spr.: DO.012.2.2019 
 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2129, ze zm.), § 17 i § 21 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu  Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Zarządzenia nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 
grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych (znak: EO-0110-1/2012), zmienionego Zarządzeniem 
nr 36 DGLP z dnia 19.10.2017 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących 
ramowych regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych – biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa 
(znak: OR.013.35.2017) oraz Zarządzenia nr 35 DGLP z dnia 10.10.2017 r. 
w sprawie stanowiska pracy brakarza regionalnego w regionalnych dyrekcjach Lasów 
Państwowych oraz doskonalenia zawodowego pracowników tworzących służbę 
brakarską w Lasach Państwowych (znak: ZD.7603.3.2017) - zarządzam co 
następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Ustala się ,,Regulamin organizacyjny biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zwany dalej Regulaminem. 

2. Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia jest ,,Schemat struktury 
organizacyjnej biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku”. 

3. Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia jest ,,Formularz zakresu 
czynności”. 

4. Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia jest wykaz jednostek. 
 

§ 2. 
 

Wdrożenie Regulaminu nastąpi do dnia 31 października 2019 r. i będzie obejmowało 
między innymi następujące czynności: 
1. Kierownicy komórek organizacyjnych zapoznają pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia. 



2 
 

2. Nastąpi protokolarne przekazanie określonych grup i rodzajów spraw oraz 
stosownej dokumentacji w przypadkach ich przesunięć między komórkami 
organizacyjnymi. 

3. Kierownicy pionów opracują zakresy czynności dla kierowników poszczególnych 
komórek organizacyjnych oraz dla samodzielnych stanowisk. 

4. Kierownicy komórek organizacyjnych dostosują zakresy czynności dla podległych 
pracowników. 

5. Kopie uaktualnionych zakresów czynności wraz z wykazem zastępstw oraz 
protokoły przekazania agend, o których mowa w ust. 2, należy przekazać do 
Wydziału Organizacji i Kadr. 

6. Nastąpi zmiana Regulaminu kontroli wewnętrznej biura RDLP, stosownie do 
zmian zawartych w niniejszym Regulaminie. 

7. Uaktualnione zakresy czynności wg Formularza stanowiącego załącznik nr 3 
oraz protokoły przekazania agend, o których mowa w ust. 2., należy przekazać 
do Wydziału Organizacji i Kadr. 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 4/2018 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia treści 
Regulaminu Organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Gdańsku, zn. spr.: DO.012.1.2018 (z późn. zm.). 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 października 2019 r. 
 
Podpisał 
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku 
 
Bartłomiej Obajtek 
 
 
 
 


